Abb. 523

Cod. 4018

1463

AMBROSIUS: *De officiis*. — Texte von Humanisten (lat.).

Papier, 192ff., 217 × 145, Schriftspiegel 127/152 × 92, 30—31 Zeilen. — Originaleinband mit Streicheisenlinien, Schließen entfernt.

DATIERUNG, SCHREIBERINITIALEN: *Explicit liber beati Ambrosy Episcopi de officys Anno domini M^oCCCC^oLXIII deus adiuua me h. r. (?)* (fol. 101^r).

VORBESITZER: Erzbischöfliche Bibliothek Salzburg.

Abb. 241

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 3991

[CMD-A III] Franz Unterkircher: Die datierten Handschriften der Österreichischen Nationalbibliothek von 1451 bis 1500. 1. Teil: Text. 2. Teil: Tafeln (Katalog der datierten Handschriften in lateinischer Schrift in Österreich 3). Wien 1974, Ab. 272.

de ceteraque ipi subsunt deo cum quicunque
misteriis Confidit ad dei amorem
ex operacione Unius corporis promissorum cui deo. Et
pertinet a facie tua immortali immortales. Et am-
bitus tunc per nos sic exco. Et venit mis-
sia gressimia et multa de missis dicitur
quod iterum vero suo glorioso absque tristitia
tunc habebit iste quidem dominus adi-
parys et solus apud servos magnam no-
cut nunc opere hoec congregant admissus
ad resistendam adversarios sed quod potest
hunc esse sub vite sua et fiscaliter
sua omnia iacob in terra summa et vide-
bitur fertilitate honoris in terra sua et reli-
calibabit rore in hoc designio abundanter
ruris ad famam eorum. Et hoc est tu iste
sicut et dico et defendens unius populi
tu es domus dei regis negotiis
in qui hunc hoc merentur et in
muni tui. Et exponit hebreus 10. 39. qm
qui mentitur dixerat filii vestri dicitur de tra-
gum valde vobis seruit pte. Qos
et potest exponi 2m. testamentum nrae
de regibus cananeorum et negotiis filiorum
yce. Nam eis promissa a deo benevit
namque ad pugnias ut eos protegat. Qos
9. et in corpore colla castabili quod imple-
tum sunt domini principes christi iste posuerit
pedes suos in colla regni latitudinem in
speculae vobis. Qos lo calo. cap. xxviii.
Prendit ergo moyses completi
bindungem propter hunc debet quoniam
mortis et sepulturae moysi et pro
destruendo simulacrum pastorum et sub
oportet successoris ibi. Ioseph
et 30. quoniam datus predecessoris
ibi et non sacerdotus propterea etiam per primi
obedientiam moysi implentis precepta domini
qui dixit 6. 32. et in fine ostende
in morte ihu christi et barum et et se et mo-
re et in morte et in aperte bindingem
propter ostendit illius si morte nebo in
propterea phaspha et barum est nomina talis
montis Nebo est nomus eorum mortuorum super
et in nomine in ipso phaspha videtur est prior
per illius mortuum ubi post longe videtur
condit opere ei domus crux ad gloriam suam
vobis dam ibi est tunc aquilonaris tunc
promissio vos ad mare nouum et mare
mortuum quod est interius opposto tunc
missionis et austri et latitudine tunc

Perito ciuitate palmarum locis am duxit
noīe sibi Perito et clavis palmarum & sub-
mors mōysi cū dī Mortuus ē q̄ ihi erat
seveliuit enī sibi dōs mīstērii apōlōp̄to
et nō cognovit hominē seculū eius q̄d
fūtū cā deo ne uide colere cū ipm̄ cogni-
tū p̄ magm̄ n̄e et mīstēriū signorū
nō diligauit oīdo eius et sensu eius
p̄senerat vītūtes vīsp̄ mīstēriū quidē
digūt et nō fuit obscurā vīsio et dūpītū
vīsionē p̄ colorē qm̄ est obīctū vīsus. Josuc
vīsū hīc qm̄ p̄ oīfortato suācessōrē sibi
fīc̄ qm̄ fuit oīfortato dūpītū supīcī q̄d
fuit replete sp̄u sibi qd nota' sibi dīte
pecto est sp̄u sapie Et ab inferiori p̄
bona obediam p̄ qd nota' sibi dītē
obedieunt ei z̄c̄. Et nō surerit hīc or-
p̄tā mēndacō p̄dēcessōrē q̄d dārāt ē
Josuc̄ repletū fuisse sp̄u sapie ne ex
hīc credet̄ equalis fuisse mōris Ideo
dītē Et nō surerit p̄pha vītē mīstēriū sit
mōrīs - equalis q̄d quē nosset dōs
ad faciē - quōd̄ sibi co familiarit̄ et
ad voluntatē sibi sibi soler̄ hīc q̄d ad
annū sibi mīstēriū om̄is signis nos poteris
q̄d tot et tanta mirabilia et tam longo
tempore nō sīst facta p̄ alius p̄phām̄ mīstēriū
legē i

Dec. 1918

*finis in festo Vti Adathei aplo et
Evante lmo doi le y7 omen*

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 3991

Österreichische Akademie der Wissenschaften, Institut für Mittelalterforschung, Abteilung Schrift- und Buchwesen: manuscripta.at -
Mittelalterliche Handschriften in österreichischen Bibliotheken

Permalink: manuscripta.at/?ID=6164